
Госномер: С880КХ190 (актуальный)

VIN: X4X3C39480P684169

Год производства: 2014

Категория ТС: B

Руль: Левый

Цвет: Серый

Модель двигателя: N20B20B

Тип двигателя: Бензиновый

Номер двигателя: А9670812

Мощность: 184 л. с. / 135 кВт

Объем двигателя: 1 997 куб. см

Дубликат ПТС: Не выдавался

Номер ПТС 39НХ663310

Тип ПТС: Бумажный

Номер СТС: 50 32 № 776143

Сводные данные

Возможные госномера  — С880КХ190 (актуальный),
К938ВУ777

Дубликат ПТС не выдавался

Нет ограничений по данным ГИБДД

Не числится в розыске или угоне по данным ГИБДД

2 владельца

Б**** Е**** В**** — собственник

9 лет 6 месяцев — общий срок эксплуатации

8 лет 11 месяцев — последний период владения

1 случай ДТП по данным ГИБДД

58 638 км - последнее показание пробега

Cкрутки пробега не обнаружено

Не использовалось в качестве такси

Не находится в залоге

Нет арбитражных дел

География событий: Московская Область, Московская
область, г Москва и еще 1

1 отзывная кампания

5 случаев обращения к дилерам и СТО

VIN номер успешно прошел проверку

Не использовалось в коммерческих целях

Не приобреталось в лизинг

Нет объявлений о продаже

Не было утилизировано по данным ГИБДД

1 полис ОСАГО

2 212 000 ₽ — рыночная стоимость

Нет записей о техосмотрах

1 таможенная декларация

100 штрафов в истории ТС

2 неоплаченных штрафа

Не было внесения изменений в конструкцию

Проверено 21.03.2024, 14:58

Ограничения ГИБДД
Нет ограничений по данным ГИБДД.

Проверено 21.03.2024, 14:58

Розыск
ТС не числится в розыске или угоне по данным ГИБДД.

Проверено 21.03.2024, 14:58

Периоды владения
Общий срок эксплуатации: 9 лет 6 месяцев.

№: Период и срок владения: Тип владельца: Последнее действие от ГИБДД:

1. 23.08.2014 — 28.03.2015
(7 месяцев 5 дней)

Юридическое лицо Регистрация новых, произведенных в России или везенных, а также ввезенных в
Россию бывших в эксплуатации, в том числе временно на срок более 6 месяцев,
испытательной техники

2. 28.03.2015 — 12.03.2024
(8 лет 11 месяцев 13 дней)

Физическое лицо
Б**** Е**** В****

Прекращение регистрации в том числе

Проверено 21.03.2024, 18:09

ДТП
После запроса в АИУС ГИБДД найдены записи о дорожно-транспортных происшествиях.

Количество ДТП: 1

По данным АИУС ГИБДД

Проверено 21.03.2024, 14:58

Пробег
Есть данные о пробеге ТС.

Cкрутки пробега не обнаружено.

№: Дата фиксации: Источник: Пробег: Тип владельца: Номер периода владения:

1. 03.04.2015 Из истории сервисного
обслуживания

14 238 км Физическое лицо 2

2. 05.01.2016 Из истории сервисного
обслуживания

18 634 км Физическое лицо 2

3. 10.08.2016 Из истории сервисного
обслуживания

30 385 км Физическое лицо 2

4. 15.02.2018 Из истории сервисного
обслуживания

58 638 км Физическое лицо 2

1 2

Владелец физическое лицо

Владелец юридическое лицо

Владелец не определён

Проверено 21.03.2024, 15:09

Работа в такси
ТС не использовалось в качестве такси.

Проверено 21.03.2024, 03:00

Залоги
ТС не находится в залоге. Ни один из наших партнеров не подтвердил наличие залога.

Проверено 21.03.2024, 14:59

Арбитражи
Нет арбитражных дел

Проверено 21.03.2024, 18:09

География событий

Есть география событий.

Количество событий: 8.

№: Дата: Регион/Город: Событие:

1. 15.02.2018 Москва / Москва Обслуживание у дилера и СТО

2. 10.08.2016 Москва / Москва Обслуживание у дилера и СТО

3. 05.01.2016 Москва / Москва Обслуживание у дилера и СТО

4. 18.11.2015 Московская Область / Воскресенск, Городской
Округ Воскресенск, Московская Область, Цфо

ДТП по данным ГИБДД

5. 03.04.2015 Москва / Москва Обслуживание у дилера и СТО

6. 28.03.2015 Московская область / г Воскресенск —

7. 09.03.2015 Москва / Москва Обслуживание у дилера и СТО

8. 23.08.2014 г Москва / г Москва —

Проверено 21.03.2024, 14:58

Отзывные кампании
ТС участвовало в отзывных кампаниях.

Количество кампаний: 1.

№: Изготовитель Марка /модель Причина отзыва Работы и рекомендации

Проверено 21.03.2024, 14:58

История обслуживания у дилеров и СТО
Есть случаи обращения к дилерам и СТО.

Количество записей: 5.

1. Сервисные работы

Дата: 09.03.2015

Пробег: 14 238 км

Город: Москва

Тип ремонта: Кузовной ремонт за счет страховой компании

Плановый: Нет

Описание работ:

Бампер передний - р/с, Доп. работы для систем парковки, Бампер
передний - с/у, Надбавка времени к основной работе, Бампер п
окрасить ступень 3

Запасные части:

Лкм и расходные материалы, Эмблема завода-изготовителя "bmw"
передняя

2. Сервисные работы

Дата: 03.04.2015

Пробег: 14 238 км

Город: Москва

Тип ремонта: Текущий ремонт за свой счет

Плановый: Нет

Описание работ:

Дооснащение охранной системой цезарь сателлит

Запасные части:

Комплект спс универсальный (kt-100-c-djg-glonass/ll) (1 год
абонентской)

3. Сервисные работы

Дата: 05.01.2016

Пробег: 18 634 км

Город: Москва

Тип ремонта: Регламентное ТО

Плановый: Нет

Описание работ:

ТО в обычном объеме, ТО "микрофильтр", Промывка системы смазки
двигателя перед заменой масла, ТО по регламенту Oelservice, ТО
сменного элемента воздушного фильтра

Запасные части:

Масло bmw m tpt, ll01, 0w-40, 12x1l, К-т сменного элемента масляного
фильтра, Вода дистиллированная, Внутренний очиститель двигателя,
Антифриз для радиатора. ёмкость 1,5 л, Микрофильтр, Очиститель
для корпуса пылевого фильтра, Очиститель универсальный 650 мл.
объём балона / 500 мл. активного вещества., Расходные материалы
для то, Фильтр воздушный

4. Сервисные работы

Дата: 10.08.2016

Пробег: 30 385 км

Город: Москва

Тип ремонта: Регламентное ТО

Плановый: Нет

Описание работ:

ТО по регламенту Oelservice, ТО сменного элемента воздушного
фильтра, Промывка системы смазки двигателя перед заменой масла,
ТО в обычном объеме, ТО "микрофильтр"

Запасные части:

К-т сменного элемента масляного фильтра, Внутренний очиститель
двигателя, Очиститель универсальный 650 мл. объём балона / 500 мл.
активного вещества., Микрофильтр, Масло моторное 0w-30 titanium
fst (208 л.) longlife 01 (157b80) (розлив), Фильтр воздушный

5. Сервисные работы

Дата: 15.02.2018

Пробег: 58 638 км

Город: Москва

Тип ремонта: Текущий ремонт за свой счет

Плановый: Нет

Описание работ:

Время работы не задано/Оснащение кузова, Дополнительная
слесарная работа, Снятие и установка заднего стекла

Запасные части:

Заднее стекло, Скоба крепления элементов салона, Резиновый буфер
остекления, Набор для вклейки стёкол nf 1001

Проверено 21.03.2024, 15:09

Проверка контрольного символа VIN

VIN номер успешно прошел проверку.

Проверено 21.03.2024, 14:58

Коммерческое использование
ТС не использовалось в коммерческих целях.

Проверено 21.03.2024, 14:58

Лизинг

ТС не приобреталось в лизинг.

Проверено 21.03.2024, 14:59

Объявления

Нет объявлений о продаже.

Проверено 21.03.2024, 14:58

Утилизация
ТС не было утилизировано по данным ГИБДД.

Проверено 21.03.2024, 14:59

Полис ОСАГО
Есть данные о полисах ОСАГО.

Количество полисов: 1.

Страховая компания: САО "РЕСО-Гарантия"

Серия полиса: ХХХ

Номер полиса: 0302310671

Полис не был действителен на дату: 21.03.2024

Следует ли ТС к месту регистрации
или к месту проведения ТО?

Нет

Используется ли ТС с прицепом? Нет

Коэффициент бонус-малус по
договору ОСАГО:

0.46

Ограничения: С ограничениями

Регион использования ТС: Московская обл

Статус полиса: Прекращенный

Сумма страховой премии: 6 925,29 ₽

Тип использования ТС: Личное ТС

Имя собственника ТС: Б**** Е**** В****

Количество лиц,
допущенных к управлению:

1

Проверено 21.03.2024, 14:58

Рыночная стоимость
Расчёт стоимости из объявлений о продаже.

Рыночный диапазон стоимости ТС: от 1 695 000 до 2 729 000 ₽

Оптимальная стоимость ТС: 2 212 000 ₽

Частные предложения

Оцениваемый автомобиль

Бмв 320 I Xdrive, 2014

Информация проверяемого ТС.

Седан, Бензин, 1.997 л, 184 лc, Левый руль

Оптимальная цена: 2 212 000 ₽

Пробег: 58 638 км

Город: г Воскресенск

Владельцы: 2 владельца

Проверено 21.03.2024, 14:58

Техосмотры
На ТС не зарегистрировано ни одной диагностической карты.

Проверено 21.03.2024, 14:58

Таможня
ТС проходило таможенное оформление.

Количество деклараций: 1.

Дата декларации: 25.05.2014

Проверено 21.03.2024, 14:59

Штрафы
Обнаружены штрафы. Есть неоплаченные.

Общее количество штрафов: 100

Неоплаченные: 2

Оплаченные: 94

Не требующие оплаты: 4

Общая сумма штрафов: 57 300 ₽

Сумма неоплаченных: 1 500 ₽

Сумма оплаченных: 55 800 ₽

1.

Дата: 29.05.2022

Сумма: 500 ₽

Статус оплаты: Не оплачен

Статья: 12.9 Ч.2 - Превышение установленной скорости
движения транспортного средства на величину
более 20, но не более 40 километров в час

Инициатор: ЦАФАП в ОДД ГИБДД ГУ МВД России по
Московской области

Описание: Оплата штрафа по постановлению
18810550220529762316 от 29.05.2022

2.

Дата: 08.05.2022

Сумма: 1 000 ₽

Статус оплаты: Не оплачен

Статья: 12.16ч.2 - Поворот налево или разворот в
нарушение требований, предписанных дорожными
знаками или разметкой проезжей части дороги

Инициатор: Госавтоинспекция УМВД России по городскому
округу Воскресенск

3.

Дата: 20.02.2024

Сумма: 500 ₽

Статус оплаты: Оплачен

Статья: 12.9 Ч.2 - Превышение установленной скорости
движения транспортного средства на величину
более 20, но не более 40 километров в час

Инициатор: ЦАФАП Госавтоинспекции ГУ МВД России по
Московской области

Описание: Оплата штрафа по постановлению
18810550240220005799 от 20.02.2024

4.

Дата: 04.01.2024

Сумма: 500 ₽

Статус оплаты: Оплачен

Статья: 12.16 Ч.1 - Несоблюдение требований,
предписанных дорожными знаками или разметкой
проезжей части дороги, за исключением случаев,
предусмотренных частями 2 - 7 настоящей статьи и
другими статьями настоящей главы

Инициатор: ЦАФАП ОДД Госавтоинспекции ГУ МВД России по
г. Москве

Описание: Оплата штрафа по постановлению
18810577240104017143 от 04.01.2024

5.

Дата: 02.01.2024

Сумма: 500 ₽

Статус оплаты: Оплачен

Статья: 12.9 Ч.2 - Превышение установленной скорости
движения транспортного средства на величину
более 20, но не более 40 километров в час

Инициатор: ЦАФАП в ОДД Госавтоинспекции ГУ МВД России по
Московской области

Описание: Оплата штрафа по постановлению
18810550240102217214 от 02.01.2024

6.

Дата: 16.10.2023

Сумма: 500 ₽

Статус оплаты: Оплачен

Статья: 12.9 Ч.2 - Превышение установленной скорости
движения транспортного средства на величину
более 20, но не более 40 километров в час

Инициатор: ЦАФАП в ОДД ГИБДД ГУ МВД России по
Московской области

Описание: Оплата штрафа по постановлению
18810550231016428417 от 16.10.2023

7.

Дата: 13.10.2023

Сумма: 1 000 ₽

Статус оплаты: Оплачен

Статья: 12.6 - Управление транспортным средством
водителем, не пристегнутым ремнем безопасности,
перевозка пассажиров, не пристегнутых ремнями
безопасности, если конструкцией транспортного
средства предусмотрены ремни безопасности, а
равно управление мотоциклом или мопедом либо
перевозка на мотоцикле пассажиров без
мотошлемов или в незастегнутых мотошлемах

Инициатор: ЦАФАП ОДД Госавтоинспекции ГУ МВД России по
г. Москве

Описание: Оплата штрафа по постановлению
18810577231044131885 от 13.10.2023

8.

Дата: 10.10.2023

Сумма: 500 ₽

Статус оплаты: Оплачен

Статья: 12.9 Ч.2 - Превышение установленной скорости
движения транспортного средства на величину
более 20, но не более 40 километров в час

Инициатор: ЦАФАП в ОДД ГИБДД ГУ МВД России по
Московской области

Описание: Оплата штрафа по постановлению
18810550231010011336 от 10.10.2023

9.

Дата: 07.10.2023

Сумма: 500 ₽

Статус оплаты: Оплачен

Статья: 12.9 Ч.2 - Превышение установленной скорости
движения транспортного средства на величину
более 20, но не более 40 километров в час

Инициатор: ЦАФАП в ОДД ГИБДД ГУ МВД России по
Московской области

Описание: Оплата штрафа по постановлению
18810550231007064106 от 07.10.2023

10.

Дата: 02.10.2023

Сумма: 500 ₽

Статус оплаты: Оплачен

Статья: 12.16 Ч.1 - Несоблюдение требований,
предписанных дорожными знаками или разметкой
проезжей части дороги, за исключением случаев,
предусмотренных частями 2 - 7 настоящей статьи и
другими статьями настоящей главы

Инициатор: ЦАФАП ОДД Госавтоинспекции ГУ МВД России по
г. Москве

Описание: Оплата штрафа по постановлению
18810577231002215231 от 02.10.2023

Показать остальные позиции 90

Проверено 21.03.2024, 15:09

Изменение конструкции ТС
Не было внесения изменений в конструкцию ТС.

Обновлено 21.03.2024, 15:09

Бмв 320 I Xdrive, 2014

 7705133757 /
АВИЛОН АГ ЗАО

1

Дата: 18.11.2015 Номер: 460207464

Тип: Наезд на стоящее ТС Организация: ГИБДД

Регион: Воскресенск, Городской Округ
Воскресенск, Московская
Область, Цфо, Московская
Область

Количество участников: 2

Данные актуальны на 21.03.2024

Проверка автовладельца Пример отчета

Узнай о банкротствах, долгах, поддельных документах, розысках собственника авто.
Не покупай авто у проблемного продавца.

Долги ФССП: алименты, кредиты, займы, ЖКУ, налоги и др.
Банкротство
Проверка действительности паспорта
Залоги движимого имущества

Розыск МВД
Розыск ФСИН
Арбитражные дела
ИНН автовладельца

Продавец авто может скрыть важную информацию о себе. Если у него есть долги, банкротства, недействительные документы, тебя могут
возникнуть проблемы с регистрацией купленного авто.
Машину могут даже арестовать. Рекомендуем проверять владельца авто перед покупкой.

Проверить

1. ОБЩЕСТВО С
ОГРАНИЧЕННОЙ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "БМВ
РУСЛАНД ТРЕЙДИНГ".

BMW /3 (серия F30) На затронутых автомобилях в результате
многолетнего старения может произойти
сбой газогенератора надувной подушки
безопасности водителя. В этом случае при
срабатывании надувной подушки
безопасности во время аварии в
газогенераторе может возникнуть слишком
большое внутреннее давление, и, в самом
неблагоприятном случае, газогенератор
может лопнуть. При этом металлические
части могут вызвать травмы.

На всех транспортных средствах
будет выполнена замена
надувной подушки безопасности
водителя.

https://assets.avtocod.pro/car-owner/car-owner-example.pdf

